Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 1

EDITAL Nº 008/2020 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e consi-

derando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de 21/10/2014,

no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485,  de 03/06/1987, e Edital nº 001/2020 -

SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. O Anexo Único, com o resultado de recursos da classificação provisória, , constante no Anexo Único.

II. Os protocolos analisados pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado estarão a disposição do

candidato no sistema e-protocolo.

Curitiba, 30 de setembro de 2020.

Cel. Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Deputado Mário de Barros, 1290 | Edifício Caetano Munhoz da Rocha | 3º andar | Centro Cívico | CEP: 80.530-280 | Curitiba |
Paraná | Brasil 2

Anexo Único

RESULTADO DOS RECURSOS

Protocolo Nome do Candidato Resultado

16.926.493-7 MIRIAN MOREIRA SÓ DE OLIVEIRA Indeferido

16.926.507-0 ERIVAN FREIRE BRAGA Indeferido

16.926.532-1 QUEFLI RODRIGUES DA SILVA Indeferido

16.926.697-2 BÁRBARA RECK DE ARAÚJO Indeferido

16.927.364-2 TAYNARA DE ALMEIDA TOMAL Indeferido

16.926.961-0 THAIS VIDAL DE OLIVEIRA FRAGA Indeferido

16.929.773-8 DEISE CORREIA DE ALMEIDA Indeferido

16.929.921-8 VANESSA FERREIRA CARDOSO Indeferido

16.930.804-7 JULIANE DE OLIVEIRA BARBALHO Indeferido

16.933.276-2 PATRICK WLADEKA Indeferido

16.933.770-5 ANY EMANUELA SIELSKI IRITSU Indeferido

16.930.838-1 DANIELLA CHRISTINE DA SILVA SECO Indeferido

16.934.567-8 MARICRENE ANELLI MIRANDA Indeferido

16.933.871-0 DANIELLA CHRISITNE DA SILVA SECO Indeferido

16.935.862-1 NATÁLIA SANCHES Indeferido

16.939.511-0 FLÁVIA APARECIDA DE SANTANNA MORGADO Indeferido

16.934.965-7 SIMONE ZENI DE LAZZARI Indeferido

16.939.977-8 LUANA MARCELA DOS SANTOS Indeferido

16.933.335-1 MARIA DELCINEIA MENDES DE ALMEIDA Indeferido

16.933.561-3 MARIA DELCINEIA MENDES DE ALMEIDA Indeferido

16.939.834-8 KARINA CARDOSO DE JESUS CORDEIRO Indeferido

16.932.897-8 MARINA SALES RAMOS Indeferido

16.928.814-3 ROSANGELA MENDES CARDOSO Indeferido

16.939.978-6 LUANA MARCELA DOS SANTOS Indeferido